
МОУ прогимназия N21

дата
05.09.12

ПРИКАЗ
«Об утверждении Положения о доплатах за выполнение работ, связанных с

образовательным процессом и не входящих в круг должностных обязанностей
педагогических работников МОУ про гимназия .NH»

На основании Постановления Главы г/о Электрогорскот 04.07.12 N2 473 «О внесении
изменений в Постановления Главы г/о Электрогорск Московской области от 21.07.2011г.
N2 418 «Об утверждения положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений городского округа Электрогорск Московской области»

Приказываю:
1.Утвердить Положение о доплатах за выполнение работ, связанных с образовательным

процессом и не входящих в круг должностных обязанностей педагогических работников
Муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего
школьного возраста прогимназия N21 с 01.09.2012г.
2.Ввести в действие Положение о доплатах за выполнение работ, связанных с
образовательным процессом и не входящих в круг должностных обязанностей
педагогических работников Муниципального образовательного учреждения для детей
дошкольного и младшего школьного возраста прогимназия N21 с 01.09.2012г.
3.кокориной М,П.- председателю Управляющего совета довести данное положение до
сведения членов Управляющего совета
4.ЧерналовоЙ т.В.- председателю Совета трудового коллектива довести данное
положение до сведения членов трудового коллектива
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В.МиняЙцева


